

Fottur Dolomittene

13.09 - 20.09.2025



Val di Fiemme er et vakkert dalføre i hjertet av Dolomittene, kjent for sine storslåtte fjell, frodige skoger og pittoreske landsbyer. Å dra på fottur her er en drøm for naturelskere og aktive reisende. Utforsk et nettverk av godt merkede stier som slynger seg gjennom nasjonalparker, grønne enger og høyalpine landskap, med fantastiske panoramautsikter over dramatiske fjelltopper som Latemar og Pale di San Martino.

Val di Fiemme byr også på rike kultur- og matopplevelser. Etter en dag med vandring kan du nyte lokalproduserte delikatesser som speck, polenta og ost, gjerne akkompagnert av et glass vin fra Trentino-regionen.

Turen passer for erfarne turgåere, med et bredt spekter av ruter som varierer i lengde og vanskelighetsgrad.

La deg inspirere av Dolomittenes magi og bli med på en fottur i Val di Fiemme som kombinerer naturopplevelser, lokal kultur og avslappende atmosfære – en perfekt aktiv ferie for kropp og sjell!

Dag 1, Lørdag 13. september Avreise

Avreise med Norwegian fra Stavanger Lufthavn Sola kl. 09:00 med ankomst Bergamo kl. 11:20. Her venter vår buss og vi kjører til Val di Femme og til Active Alm Hotel i Moena.

Active Alm Hotel i Moena – et moderne og nybygd hotell som er det perfekte utgangspunktet for eventyr året rundt. Hotellet ligger strategisk til nær Alpe Lusia og Passo di San Pellegrino, ideelt for vintersport og sommeraktiviteter. Nyt de vakre Fassa-dolomittene med uberørt natur og innbydende stier. Med sin privilegerte, panoramiske beliggenhet like ved sentrum av Moena, tilbyr hotellet komfort og enkel tilgang til byens mange fasiliteter.



Dag 2, Søndag 14. september Fottur til Cristo Pensante

Dagens fottur er til **Cristo Pensante delle Dolomiti** i naturskjønn opplevelse i de spektakulære Dolomittene i Italia. Vi starter fra Passo Rolle og opp til toppen av Castellaz-fjellet, hvor Cristo Pensante-statuen ligger. Stien slynger seg gjennom det praktfulle landskapet i Pale di San Martino, og byr på spektakulær utsikt over toppene Cimon della Pala og Sass Maor. **Cristo Pensante** er en unik marmorskulptur av Jesus i en tenkende stilling, plassert på toppen av **Monte Castellazzo (2333 moh)**

Vanskelighetsgrad: Moderat
Distanse: 8,5 km (tur/retur)
Høydeøkning: 500 m
Varighet: 4-5 timer
Maksimal høyde: 2 333 m



Dag 3, Mandag 15.september Fottur Val Duron og Lake Antermoia

Denne spektakulære turen fører gjennom den vakre Val Duron-dalen og opp til den fantastiske innsjøen Antermoia, som ligger i et dramatisk steinete amfiteater. Stien går gjennom variert terreng, fra milde enger til steinete stier, og tilbyr noe av det mest imponerende landskapet i Dolomittene.

Dette er en krevende, men svært givende tur. Antermojasjøen er en av de vakreste alpine innsjøene i Dolomittene, omgitt av de dramatiske toppene i Catinaccio-gruppen. Værforholdene kan endre seg raskt i større høyder.

Vanskelighetsgrad: Utdfordrende
Distanse: 16 km (tur/retur)
Høydeøkning: 1 100 m Varighet: 7-8 timer
Maksimal høyde: 2 496 m (Lake Antermoia)



Dag 4, Tirsdag 16. september Fottur Carezza-lake

En fascinerende tur gjennom de unike fjellformasjonene i Latemar-massivet, etterfulgt av et besøk til den fortryllende innsjøen Carezza. "Labirinti" (labyrint) er et bemerkelsesverdig område hvor steinen har blitt erodert til en labyrintlignende formasjon, noe som skaper et utenomjordisk landskap. Lake Carezza, kjent som "Rainbow Lake", er kjent for sine fantastiske farger og lokale legender. I følge folkløse pleide en vannnymfe å leve i innsjøen, og dens bemerkelsesverdige farger kommer fra biter av en regnbue som ble knust i et forsøk på å fange hjertet hennes. Innsjøens overflate reflekterer ofte de omkringliggende toppene i Latemar, og skaper spektakulære fotomuligheter.

Vanskelighetsgrad: Moderat

Distanse: 11 km (tur/retur)

Høydeøkning: 750 m Varighet: 5-6 timer

Maksimal høyde: 2 300 m



Dag 5, Onsdag 17. september Fottur Val Fredda og Forca Rossa Trek

En vakker tur gjennom "Cold Valley" (Val Fredda) som fører til det dramatiske Forca Rossa-passet. Stien tilbyr en perfekt blanding av fredelig dalvandring og mer utfordrende terreng i stor høyde, med spektakulær utsikt over de omkringliggende Dolomittoppene. Val Fredda lever opp til navnet sitt - det kan være betydelig kjøligere enn omkringliggende områder, så ekstra lag anbefales. Dalen var også et viktig sted under første verdenskrig, og ulike militære levninger kan fortsatt sees langs stien. Utsikten fra Forca Rossa er spesielt imponerende, og tilbyr et spektakulært panorama over noen av de mest kjente Dolomittene, inkludert Marmolada-breen.

Vanskelighetsgrad: Moderat til utfordrende

Avstand: 13 km (tur-retur)

Høydeøkning: 850 m Varighet: 6-7 timer

Maksimal høyde: 2,490 m (Forca Rossa)



Dag 6, Torsdag 18. September Fottur Lusia Lakes Circuit

En naturskjønn tur i stor høyde som besøker tre vakre alpine innsjøer (Le Cune, Piof og Lusia) med fantastiske fjellrefleksjoner. Stien slynger seg gjennom alpine enger og byr på spektakulær utsikt over de omkringliggende toppene. Lusia Lakes-kretsen tilbyr spektakulær natur med relativt moderat innsats takket være taubanetilgangen. De tre innsjøene har hver sin karakter og gir perfekte steder for avslapning og fotografering. Stien går gjennom områder som er rike på alpin flora. Fjellhytter i området produserer lokal ost, og tilbyr en smak av tradisjonell fjellkultur.

Vanskelighetsgrad: Moderat

Distanse: 10 km

Høydeøkning: 400 m (bruker taubane for første oppstigning)

Varighet: 4-5 timer

Maksimal høyde: 2,300 m



Dag 7, Fredag 19. september Fottur Passo Pordoi to Piz Boè Summit

En utfordrende tur i stor høyde til Piz Boè, den høyeste toppen i Sella-gruppen. Denne spektakulære ruten tar deg gjennom det dramatiske månelandskapet på Sella-platået før du stiger opp til en av de mest panoramiske toppene i Dolomittene. Dette er en tur i stor høyde som krever god fysisk form og noe erfaring med fjellmiljøer. Terrenget er stedvis steinete og eksponert, og værforholdene kan endre seg raskt i denne høyden. Toppen gir et av de mest spektakulære utsiktspunktene i Dolomittene, noe som gjør det til en perfekt finale på turen.



Lengde: 9 km (tur/retur)
Høydeøkning: 850 m (fra taubanen)
Varighet: 6-7 timer
Maksimal høyde: 3 152 m (toppen av Piz Boè)



Dag 8, Lørdag 20. september Hjemreise

I dag må vi si takk for oss og ta fatt på hjemturen. Tidlig avreise fra Val Di Fiemme. Avreise fra Bergamo med Norwegian kl. 12.05 med ankomst Stavanger lufthavn kl. 14.25.

Reisefakta

Dato: 13.09 – 20.09.2025

Pris: kr. 23 450,-

Påmeldingsfrist: 19.03.2025

Prisen inkluderer:

- 🔗 Reiseleder fra Boreal Adventure
- 🔗 Fly Stavanger – Bergamo t/r
- 🔗 1 stk. innsjekkert bagasje a 23 kg – 8 kg håndbagasje
- 🔗 Busstransport Bergamo – hotell tur-retur
- 🔗 Overnatting 7 netter på Active Alm Hotel 4* hotell inkl. frokost
- 🔗 7 middager, ettermiddags snacks på hotellet
- 🔗 Pass til heiser og taubaner
- 🔗 6 dager Panoram pass til stolheisene
- 🔗 Lokal engelsktalende guide

Ikke inkludert:

- 🔗 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 4 890,-
- 🔗 Lokal turistskatt euro 2,50 pr. natt pr. pers, betales direkte til hotellet
- 🔗 Drikke til maten
- 🔗 Lunsjpakke, kjøpes på hytter og supermarked
- 🔗 Evt. tips til lokalguide/sjåfør

Boreal Adventure tar forbehold om endringer i programmet, mulige prisendringer knyttet til eksterne faktorer som valutaendringer og økte skatter og avgifter. Prisen for turen er basert på et minimum av 20 deltakere. Hvis antallet deltakere blir lavere, forbeholder Boreal Adventure seg retten til å enten kansellere turen eller øke prisen noe. For mer informasjon, viser vi til våre reisevilkår. Sjekk at navn på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).

Viktig informasjon:

Vi forbeholder oss retten til å endre programmet dersom værforholdene krever det. Vi gjør også oppmerksom på at deltakerne må være i tilstrekkelig god fysisk og psykisk form for å gjennomføre fotturene.

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise.

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord

Telefon 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no

